Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______09.07.2020______                                                                №________423________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории
Волоколамского городского округа Московской области, утвержденную

 постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.08.2019 № 436

На основании п.5.8. ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства
Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о
Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении
Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», а также письма
Главного управления по информационной политике Московской области №36Исх-2707/ от
07.07.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории

Волоколамского городского округа Московской области, утвержденную постановлением
главы Волоколамского муниципального района от 15.08.2019 № 436, следующие
изменения:

1.1. Место размещения рекламной конструкции № 69 приложения № 1 Схемы
размещения рекламных конструкций на территории Волоколамского городского округа
Московской области читать в новой редакции (приложение № 1).

1.2. Место размещения рекламной конструкции № 69 приложения № 2 Схемы
размещения рекламных конструкций на территории Волоколамского городского округа
Московской области читать в новой редакции (приложение № 2).

1.3. Место размещения рекламной конструкции № 69 приложения № 3 Схемы
размещения рекламных конструкций на территории Волоколамского городского округа
Московской области читать в новой редакции (приложение № 3).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Абрамова И.А.

Глава Волоколамского
городского округа                    М.И. Сылка